АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от р / м /ё А ? ________ № / X S ?
г. Верхняя Салда

О сроках представления сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера

за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от
17 апреля 2020 года № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с
1 января по 31 декабря 2019 года», в связи с реализацией на территории
Верхнесалдинского городского округа комплекса ограничительных и иных
мероприятий, направленных на обеспечение санитарно-эпидемиологического
благополучия населения в связи с распространением новой коронавирусной
инфекции (COVID-19), Уставом Верхнесалдинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что сведения о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по
31 декабря 2019 года представляются до 01 августа 2020 года включительно:

1) муниципальными служащими администрации Верхнесалдинского
городского округа, Управления образования администрации Верхнесалдинского
городского округа, Финансового управления администрации Верхнесалдинского
городского округа;

2) руководителями муниципальных учреждений и муниципальных
унитарных предприятий Верхнесалдинского городского округа.

2. Установить, что уточненные сведения о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с
1 января по 31 декабря 2019 года представляются до 1 сентября 2020 года
включительно:

1) муниципальными служащими администрации Верхнесалдинского
городского округа, Управления образования администрации Верхнесалдинского
городского округа, Финансового Управления администрации
Верхнесалдинского городского округа;

2) руководителями муниципальных учреждений и муниципальных
унитарных предприятий Верхнесалдинского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

2

Глава Верхнесалдинского городского округа

http://v-salda.ru